



OMÜ'de engelliler günü

Ondokuz Mayıs Üniversitesi (OMÜ) Merkez Kütüphanesi Görme Engelliler Birimi (OGEB), Altı Nokta Derneği Samsun şubesini misafir etti

3 ARALIK Dünya Engelliler Günü'nde Ondokuz Mayıs Üniversitesi Merkez Kütüphanesi bünyesinde hizmet veren Görme Engelliler Birimi(OGEB), Samsun'da faaliyet gösteren Altı Nokta Derneği Samsun Şube Başkanı Aynur Yiğit ile Sema Cengiz Büberci Kız Teknik Meslek Lisesi öğretmen ve öğrencilerini misafir etti.

Görme Engelliler Birimi çalışanları Sinan İme ve Tuğba Durgut ile Omü Engelli Birimi Personeli Ahmet Tayfur Arslan, birimde yapılan faaliyetleri anlatarak merak edilen soruları yanıtladı. Birim bünyesinde bulunan kitap tarama ünitesi ve kitap seslendirme stüdyosu öğrencilere tanıtıldı.

OMÜ Merkez Kütüphanesi Dokümantasyon Daire Başkanı Ethem Olukcuoğlu, Altı Nokta dernek başkanı ve beraberindeki gruba gerçekleştirmiş oldukları bu anlamlı ziyaretten dolayı memnun kaldıklarını ifade ederek, "Kütüphanemizde bulunan birçok birimden bir tanesi olan Görme Engelliler Birimimiz sizlerin de katkılarıyla çalışmalarını başarıyla sürdürüyor. Samsun'da bulunan dernekler, vakıflar ve diğer STK'lar ile her zaman iş birliği içinde olarak koordineli hareket etmek arzusundayız. Ziyaretiniz bizleri çok mutlu etti. Dernek Başkanımıza öğretmen ve öğrencilerimize teşekkür ediyoruz" şeklinde konuştu. Görme Engelliler Birimi personeli olan aynı zamanda kendisi de bir görme engelli birey olan Tuğba Durgut ise; "Dernek başkanımız Aynur hanım ve öğretmenimiz Mehtap hanıma, öğrencilerine bu anlamlı ziyaretten dolayı teşekkür ediyorum. Bizler burada anlatmış olduğumuz üzere üniversitemizde bulunan görme engelli öğrencilere olduğu gibi yeri geldiğinde Türkiye genelindeki görme engelli bireylere hizmet veriyoruz. Sizlere birimimizi tanıtmaktan mutluluk duyduk. Ayrıca şunu da ifade etmek isterim ki kitap tarama ve kitap seslendirme işlemleri, üniversitemizde okuyan ve tamamen bu işi gönüllülük esasıyla yapan öğrenciler tarafından yapılmaktadır. Bu öğrencilerimize de ayrıca sizin yanınızda bir kez daha teşekkür ediyorum" dedi.

■ Şila KURUMAHMUTOĞLU